
12 iyul 2024-cü il, cüməXalq qəzeti 7İQTİSADİYYAT

İnflyasiya aşağı enir
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məlumatına görə, cari ilin yanvar–iyun 
aylarında istehlak qiymətləri indeksi 
2023-cü ilin eyni dövrü ilə müqayisədə 
100,7 faiz, o cümlədən qida məhsulları, 
içkilər və tütün məmulatları üzrə 99,4 
faiz, qeyri-qida məhsulları üzrə 101,2 faiz, 
əhaliyə göstərilmiş ödənişli xidmətlər 
üzrə 102,4 faiz təşkil edib.

Məlumata görə, bu ilin iyun ayında is-
tehlak qiymətləri indeksi 2023-cü ilin eyni 
ayına nisbətən 101,1 faiz, o cümlədən 
qida məhsulları, içkilər və tütün məmulat-
ları üzrə 100,2 faiz, qeyri-qida məhsulları 
üzrə 101 faiz, əhaliyə göstərilmiş ödənişli 
xidmətlər üzrə 102,4 faiz olub.

gtən ay istehlak qiymətləri indeksi 
əvvəlki aya nisbətən 99,9 faiz təşkil edib. 
4ida məhsulları, içkilər və tütün məmulat-
ları üzrə istehlak qiymətləri indeksi əvvəl-
ki aya nisbətən 99,6 faiz təşkil edib.

øyunda ayrı-ayrı qida məhsullarından 
may ayına nisbətən daha çox azalma 
qarabaşaq yarması, təzə balıq, paste-
rizə olunmamış üzlü süd, günəbaxan və 
qarğıdalı yağları, banan, gilas, alça, ərik, 
pomidor, xiyar, şirin bibər, badımcan, 
göy  lobya, süfrə çuğunduru, yerkökü, 
sarımsaq, baş soğan və kartofun, artım 
isə əsasən un, makaron, mal və qoyun 
əti, yumurta, zeytun yağı, limon, alma, 
çiyələk, kivi, ağ kələm və göyərtinin qiy-
mətlərində müşahidə olunub. 'igər qida 
məhsullarının qiymətlərində ciddi dəyişik-
liklər baş verməyib.

gtən ay qeyri-qida malları üzrə isteh-
lak qiymətləri indeksi əvvəlki aya nisbətən 
100,1 faiz  olub. 4eyri-qida mallarından 
daha çox artım parçalar, yay geyimləri, 
kəsilmiş taxta və zərgərlik məmulatları 
qiymətlərində müşahidə olunub. 'igər 
qeyri-qida mallarının qiymətlərində ciddi 
dəyişikliklər baş verməyib. 

gtən ay əhaliyə göstərilmiş ödənişli 
xidmətlər üzrə istehlak qiymətləri indeksi 

isə əvvəlki aya nisbətən 100,3 faiz təşkil 
edib. Ԥhaliyə göstərilmiş ödənişli xidmət-
lərdən artım əsasən xalçaların yuyulması, 
taksi nəqliyyatı ilə şəhərdaxili sərnişinda-
şıma, hava nəqliyyatı ilə beynəlxalq sər-
nişindaşıma xidmətlərinin qiymətlərində 
müşahidə olunub. 'igər ödənişli xidmət-
lərin qiymətlərində ciddi dəyişikliklər baş 
verməyib.

;atırladaq ki, inÀyasiyanın azalma-
sı cari ilin əvvəlindən davamlı prosesə 
çevrilib. 2024-cü ilin yanvar ayında ölkə-
də illik inÀyasiya 1,7 faiz təşkil edib. Bu 
göstərici 2023-cü və ondan əvvəlki illərin 
yanvar aylarında müvafiq olaraq 12,5 faiz 
və 13,6 faiz olub. Həmin vaxt ölkədə illik 
inÀyasiyanın kəskin enmə səbəbi ilə bağlı      
øqtisadiyyat Nazirliyinin məlumatında bil-
dirilirdi ki, 2023-cü il ərzində respublika-
mızda inÀyasiyada əvvəlki illə müqayisə-
də azalma davam edib. Belə ki, ötən ilin 
dekabr ayında cəmi məhsul və xidmətlər 
üzrə illik inÀyasiya əvvəlki ilin müvafiq 
göstəricisinə nəzərən 12,3 faiz bəndi 
azalaraq 2,1 faiz təşkil edib. 2023-cü ilin 
dekabr ayında ərzaq məhsulları üzrə illik 
inÀyasiya 0,8 faiz, qeyri-ərzaq məhsulları 
üzrə 2,7 faiz, ödənişli xidmətlər üzrə isə 
3,7 faiz olub. ønÀyasiyada səngimə 2024-
cü ildə də davam edib və cari ilin yanvar 
ayında bu göstərici 1,7 faizə enib.

Ticarət tərəfdaşları üzrə inÀyasiyanın 
nisbətən azalması, dünya əmtəə bazar-
larında qiymətlərin enməsi, profisitli tə-
diyə balansı şəraitində valyuta bazarında 
tarazlığın qorunması, manatın nominal 
eႇektiv məzənnəsinin möhkəmlənməsi, 
hökumət tərəfindən həyata keçirilən an-
tiinÀyasiya tədbirləri inÀyasiyaya azaldıcı 
təsir göstərib.

Həmin vaxt Maliyyə Nazirliyinin mə-
lumatında isə bildirilir ki, qlobal əmtəə, 
enerMi və ərzaq qiymətlərində azalmanın 
davam etməsi ölkəyə inÀyasiya idxalını 
məhdudlaşdırmaqla inÀyasiyaya azaldıcı 
təsir göstərir. 4iymətlərin zəruri gündəlik 
tələbat məhsulları üzrə daxili istehsalın 
təşviqi, eyni zamanda, ölkədə qiymətlərin 
bazar prinsipləri əsasında formalaşması-
nı qorumaqla işgüzar fəallığa və əhalinin 
sosial rifahına inÀyasiyanın təsirlərini mi-
nimallaşdırmaq məqsədilə Nazirlər .abi-
netinin ³Azərbaycan Respublikasında an-
tiinÀyasiya tədbirlərinin gücləndirilməsi ilə 
bağlı təxirəsalınmaz tədbirlər haqqında´, 
eləcə də ³ønÀyasiya və qiymətlər üzrə mo-
nitorinqin gücləndirilməsi istiqamətində 
əlavə tədbirlər barədə´ sərəncamlarında 
nəzərdə tutulan kompleks tədbirlərin icra-
sı da inÀyasiyanın azalmasını şərtləndirir.

VaTiI BAYRAMOV  
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“Qara qızıl” ağ günlərimizə gur işıq saçır
Azərbaycan tarixən özünün yeraltı və yerüstü sərvətləri ilə bütün dünyada 

tanınıb. Amma əsrlər boyu xalqımız bu zənginlikdən lazımınca bəhrələnə 
bilməyib. Xüsusən də neft və qaz kimi təbii sərvətlərimiz uzun illər yadellilər 
tərəfindən istismar olunub. Yalnız respublikamız tarixi müstəqilliyinə 
qovuşduqdan sonra xalqımız yeraltı sərvətlərinə sahib çıxıb. 

Təsadüfi deyil ki, 30 il əvvəl ± 1994-ci 
il sentyabrın 20-də Bakıda ³Ԥsrin müqa-
viləsi´nin imzalanması mərasimində Azər-
baycanın yeni neft strategiyasının müəlli-
fi, ulu öndər Heydər Ԥliyev demişdir: ³Biz 
bu müqaviləni imzalamaqla Azərbaycan 
Respublikasının suveren hüquqlarının 
bərqərar olunduğunu, Azərbaycanın tam 
müstəqil dövlət olduğunu, xalqımızın öz 
sərvətlərinə özünün sahib olduğunu dün-
yaya bir daha nümayiş etdiririk« Müstəqil 
Azərbaycan Respublikası öz taleyinin, öz 
sərvətlərinin sahibi kimi bu əməkdaşlıq 
sayəsində dünya birliyində, dünya iqtisadi 
birliyində öz layiqli yerini tutacaqdır´. 

Beləliklə, 1994-cü ildən etibarən Azər-
baycan Respublikasında həyata keçirilən 
milli neft strategiyasının uğurlu nəticəsi 
olaraq ölkədə xarici neft şirkətləri ilə bir-
likdə kartbohidrogen ehtiyatlarının  ge-
nişmiqyaslı  istismarı və nəqlinin həyata 
keçirilməsinə başlanılıb. Azərbaycanın 
yeni neft strategiyasının növbəti mərhələ-
sində ³Azəri-dıraq-Günəşli´ yataqlar blo-
kunun neft ehtiyatlarının xarici şirkətlərlə 
birgə işlənməsindən əldə edilən gəlirlərın 
toplanaraq artırılması və səmərəli idarə 
edilməsi, həmin vəsaitlərin öncül sahələ-
rin inkişafına və sosial-iqtisadi baxımdan 
mühüm əhəmiyyət kəsb edən layihələrin 
həyata keçirilməsinə yönəldilməsıni təmin 
etmək məqsədilə ölkə Prezidenti Heydər 
Ԥliyevin 29 dekabr 1999-cu il tarixli, 240 
saylı fərmanı ilə 'övlət Neft )ondu yara-
dılıb. 

Azərbaycan Respublikası 'övlət Neft 
)ondu (AR'N)) hüquqi şəxs qismində 
təsis olunmuş büdcədənkənar dövlət tə-
sisatıdır. 4urumun ali məqsədi tükənən 
təbii sərvətlərdən əldə olunan gəlirlərin 
toplanması və Azərbaycan xalqının bu-
günkü və gələcək nəsillərinin daimi gəlir 
mənbəyinə çevrilməsi təşkil edir. Bu ideya 
ulu öndər Heydər Ԥliyevin ³Neft Azərbay-
canın ən böyük sərvəti olub, xalqa, özü də 
təkcə indiki nəslə deyil, həm də gələcək 
nəsillərə mənsubdur´ kəlamı ilə tam səs-
ləşir. Bir sözlə, AR'N) ulu öndər Heydər 
Ԥliyevin rəhbərliyi ilə işlənib hazırlanmış 
yeni neft strategiyasının uğurlu nəticələ-
rinə, ölkənin neft sərvətlərinin səmərəli 
və məqsədyönlü idarə edilməsinə, kar-
bohidrogenlərin bərpa edilməyən təbii 
ehtiyat olduğunu nəzərə alaraq onlardan 
xalqımızın indiki və gələcək nəsillərinin 
eyni dərəcədə bəhrələnməsinə imkan 
yaratmaq məqsədilə yaradılıb. Bununla 

yanaşı, fond Azərbaycanda makroiqtisadi 
sabitliyin qorunmasına, maliyyə-vergi inti-
zamının təmin edilməsinə, neft gəlirlərin-
dən asılılığın azaldılmasına və qeyri-neft 
sektorunun inkişafına, eləcə də ölkəmizin 
sosial-iqtisadi tərəqqisi naminə mühüm 
ümummilli layihələrin maliyyələşdirilmə-
sinə əvəzsiz töhfələr verir. 

gtən 25 ilə yaxın dövr ərzində 'övlət 
Neft )ondu institusional quruculuq baxı-
mından böyük inkişaf yolu keçib. Belə 
ki, fondun normativ-hüquqi bazasının, 
vəsaitinin formalaşma mənbələrinin və 
istifadəsi qaydalarının təkmilləşdirilmə-
si istiqamətində mühüm addımlar atılıb. 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
bir sıra fərmanları  ilə  'övlət Neft )ondu-
nun fəaliyyətini tənzimləyən əsas qanun-
vericilik aktlarında edilmiş dəyişikliklərə 
əsasən fondun formalaşması mənbələri-
nin təsnifatı genişləndirilib, onun valyuta 
vəsaitinin saxlanılması, yerləşdirilməsi və 
idarə edilməsi qaydaları, büdcəsinin tərti-
bi mexanizmi təkmilləşdirilib. 

Azərbaycan Respublikası 'övlət )on-
du real olaraq fəaliyyətinə 2001-ci ilin iyun 
ayında başlayıb. Bu da fondun fəaliyyə-
ti üçün hüquqi bazanın yaradılması ilə 
bağlı olub. Məlum olduğu kimi, 1999-cu 
ilin dekabrında ölkəmiz  ³Ԥsrin müqavilə-
si´ çərçivəsində  ilk mənfəət neftini əldə 
edib. gtən illər ərzində Azərbaycan Res-
publikası 'övlət Neft )ondu ölkədə döv-
lət proqramlarının və layihələrin icrasına 
mühüm töhfələr verib. )ond tərəfindən 
qaçqınlarin və məcburi köçkünlərin sosi-
al-məişət və məskunlaşma problemlərinin 
həlli ilə bağlı tədbirlərin, Heydər  Ԥliyev 
adına Bakı-Tbilisi-Ceyhan əsas ixrac 
boru kəmərinin, Bakı-Tbilisi-4ars dəmir 
yolunun, 2ğuz-4əbələ-Bakı su kəməri-
nin, Samur-Abşeron suvarma sisteminin 
yenidən qurulmasının, Cənub 4az 'əh-
lizinin, Türkiyə Respublikasında ³STAR´ 
neft emalı kompleksinin tikintisi layihə-
sində Azərbaycan Respublikasının iştirak 
payının, həmçinin Azərbaycan ønvestisiya 
Şirkətinin nizamnamə kapitalının forma-
laşdırılması kimi tədbir və layihələrin ma-
liyyələşdirilməsi bu baxımdan diqqəti cəlb 
edir. 

Beləliklə, ötən müddətdə fondun vəsa-
itlərindən ³Azəri-dıraq-Günəşli´ yataqları-
nın işlənməsi üzrə layihədə AR'NŞ-nin 
iştirak payının maliyyələşdirilməsinə 87,6 
milyon manat, Heydər Ԥliyev adına Ba-
kı-Tbilisi-Ceyhan əsas ixrac boru kəməri 

layihəsində Azərbaycan Respublikasının 
iştirak payının maliyyələşdirilməsinə 298 
milyon manat, qaçqınların və  məcburi 
köçkünlərin sosial-məişət və məskunlaş-
ma məsələləri ilə bağlı bəzi tədbirlərin 
maliyyələşdirilməsinə 2 milyard 702,7 
milyon manat, Samur-Abşeron suvarma 
sisteminin yenidən qurulması layihəsinin 
maliyyələşdirilməsinə 1 milyard 469,6 mil-
yon manat, 2ğuz-4əbələ-Bakı şəhərinə 
su kəmərinin çəkilişinə 779,6 milyon ma-
nat və Bakı-Tbilisi-4ars yeni dəmir yolu 
layihəsinin maliyyələşdirilməsinə 748,6 
milyon manat ayrılıb. 

Bununla yanaşı, fondun xəzinəsindən 
³Cənub 4az 'əhlizi´ 4SC-nin nizam-
namə kapitalında dövlətin iştirak payının 
maliyyələşdirilməsinə 1 milyard  530,3 
milyon manat, Türkiyə Respublikasında 
³STAR´ neft emalı kompleksinin tikintisi 
layihəsində Azərbaycan Respublikasının 
iştirak payının maliyyələşdirilməsinə 1 
milyard 663,3 milyon manat, ;əzər dəni-
zində yeni, müasir üzən qazma qurğusu-
nun tikintisi layihəsində ölkəmizin  iştirak 
payının maliyyələşdirilməsinə isə 904,6  
milyon manat vəsait xərclənib. glkəmiz-
də qeyri-neft sektorunun inkişaf etdilməsi 
məqsədilə Azərbaycan Respublikası Pre-
zidentinin 30 mart 2006-cı il tarixli   sərən-
camı ilə yaradılmış ³Azərbaycan ønvesti-
siya Şirkəti´ Açıq Səhmdar Cəmiyyətinin 
nizamnamə kapitalının formalaşdırılması 
üçün tələb olunan 90 milyon manat da 
Neft )ondunun vəsaiti hesabına təmin 
edilib. 

Azərbaycan dövlətinin məqsədyönlü 
siyasəti nəticəsində ölkəmiz əsl sahibi 
olduğu nef kimi əvəzsiz sərvəti insan ka-
pitalına  çevirə bilib. Bu məqsədlə ötən il-
lərdə 'övlət Neft )ondunun büdcəsindən 
təhsilə xeyli vəsait ayrılıb. Təkcə ³2007-
2015-ci illərdə Azərbaycan gənclərinin 

xarici ölkələrdə təhsili üzrə 'övlət Proq-
ramı´nın həyata keçirildiyi dövrdə dünya-
nın 32 ölkəsinin nüfuzlu ali məktəblərinə 
qəbul olunmuş 3302 nəfər azərbaycanlı 
gəncin yaşayış, təhsil haqqı, yol, sığorta, 
viza və qeydiyyat xərclərinin ödənilmə-
sinə fond tərəfindən 212 milyon 681,4 min 
manat vəsait xərclənib. Bundan əlavə, 
³Gənclərin xarici ölkələrin nüfuzlu ali təh-
sil müəssisələrində təhsil almalarına dair 
2022±2026-cı illər üçün 'övlət Proqramı´ 
çərçivəsində AR'N) tərəfindən, ümümi-
likdə, 52 milyon 783,8 min manat, o cüm-
lədən cari ilin ilk rübü üzrə 3 milyon 204,2 
min manat vəsait ayrılıb. Eyni zamanda, 
³2019-2023-cü illər üçün Azərbaycan 
Respublikasında ali təhsil sisteminin 
beynəlxalq rəqabətliliyin artırılması üzrə 
'övlət Proqramı´nın maliyyələşdirilmə-
sinə fond tərəfindən 65 milyon 471,9 min 
manat vəsait xərclənib. 

)ondun Azərbaycan iqtisadiyyatın-
da ən böyük rolu onun dövlət büdcəsinə 
transfertindən başlayır. Bu isə 2003-cü 
ilə təsadüf edir. <əni həmin ildən etibarən 
Azərbaycan xarici şirkətlərlə tərəfdaşlıq 
çərçivəsində əldə etdiyi ilk neft gəlirlərini 
dövlət büdcəsi xətti ilə ölkə iqtisadiyyatı-
na, əhalinin həyat səviyyəsinin yaxşılaş-
dırılmasına yönəldir. gtən 21 il ərzində 
fondun vəsaitlərindən Azərbaycan Res-
publikasının dövlət büdcəsinə, ümumi-
likdə, 146 milyard 346,2 milyon manat 
vəsait ayrılıb. Büdcəyə transfert olunan 
vəsaitlər isə öz növbəsində Azərbaycanın 
istər infrastruktur, istər elm və təhsil, istər-
sə də sosial və iqtisadi cəhətdən inkişaf 
etməsində mühüm rol oynayıb. <eri gəl-
mişkən, ilk illərdə AR'N)-dən büdcəyə 
edilən transfertlər büdcə xərclərinin 8,2 
faizini təşkil etdiyi halda, 10 il bundan əv-
vəl bu göstərici 58 faizə çatıb. 2021-ci ildə 
isə büdcə gəlirlərinin 43 faizi Neft )ondun-

dan edilən transfert hesabına formalaşdı-
rılıb. Göründüyü kimi, ötən illərdə büdcə 
gəlirlərində Neft )ondundan daxilolmalar 
20 faiz azalıb. Bu isə, heç şübhəsiz, Azər-
baycanda iqtisadiyyatın şaxələndirilməsi, 
qeyri-neft sektorunun inkişaf etdirilməsi 
ilə bağlı həyata keçirilmiş məqsədyönlü 
tədbirlərin nəticəsidir.  

Azərbaycanın suveren fondu 'ünya 
Bankı, Beynəlxalq 9alyuta )ondu, Ameri-
ka Ticarət və ønkişaf Agentliyi, Beynəlxalq 
Maliyyə .orporasiyası və Mədən Hasilatı 
üzrə ŞəႇaÀıq Təşəbbüsü kimi beynəlxalq 
təşkilatlarla iqtisadi siyasət və tərəfdaşlıq 
fəaliyyəti həyata keçirir. Bu yaxınlarda isə 
AR'N) investorlar konsorsiumun üzvü 
kimi dünyanın ən böyük özəl təhsil müəs-
sisələrindən biri olan ³GEMS Education´ 
şirkətinə 100 milyon dollar məbləğində 
yatırım edib. Bütün bunlar fondun qlobal 
arenada etibarlı investor kimi qəbul edil-
məsinin göstəricisidir. 

<eri gəlmişkən, Azərbaycan Respubli-
kası 'övlət Neft )ondu 2018-ci ildə dövlət 
vəsaitlərinin idarə edilməsi üzrə dünyanın 
ən nüfuzlu 100 investoru siyahısına daxil 
edilib. Suveren )ondlar ønstitutu tərəfin-
dən qurumların fəaliyyətlərində tətbiq 
etdiyi innovasiyalar, xüsusi proqramlar, 
maliyyələşdirmə mexanizmləri, gəlirlilik 
göstəriciləri, mövcud şərait, həyata keçi-
rilmiş təşəbbüslər kimi mühüm meyarlar 
nəzərə alınmaqla tərtib edilmiş qlobal 
miqyaslı siyahıda AR'N) 10-cu yeri tu-
tub. Bununla yanaşı, beynəlxalq səviyyə-
də Azərbaycan brendi kimi tanınan 'övlət 
Neft )ondu dünyanın 60 ən şəႇaf suveren 
fondu siyahısında 4-cü sırada qərarlaşıb.

2017-ci il sentyabrın 14-də ³;əzər 
dənizinin Azərbaycan sektorundakı ³Azə-
ri´, ³dıraq´ yataqlarının və ³Günəşli´ ya-
tağının dərinlikdə yerləşən hissəsinin 
birgə işlənməsi və hasilatın pay bölgüsü 
haqqında düzəliş edilmiş və yenidən tər-
tib olunmuş saziş´ə əsasən neft hasila-
tının 2049-cu ilədək davam etdiriləcəyi 
proqnozlaşdırılır. Eyni zamanda, hazırda 
işlənmənin ikinci mərhələsində olan ³Şah-
dəniz´ yatağında qaz hasilatı ildən-ilə ar-
tır. Bütün bunlar isə Azərbaycan iqtisadiy-
yatının, nəsillərin güvənc yeri olan 'övlət 
Neft )ondunun xəzinəsinə əlavə gəlirlər 
gətirəcək.

MirEa÷ır YAQUB=ADƏ  
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MιTalι ARDN)�QiQ yaraGılPasıQıQ 
���Fi ilG|Q�P� P�QasiEιtilι ³A]ιr�
EayFaQ ResSuElikası D|Ylιt NeIt 
)oQGuQuQ PakroiTtisaGi saEitliyiQ tι�
PiQatıQGa Yι |lkι iTtisaGiyyatıQıQ iQ�
kişaIıQGa rolu´ P|Y]usuQGa keoirGiyi 
P�saEiTιyι tιTGiP oluQur. 

6 ayda 302 min 891 “ASAN imza” 
Bu iliQ ilk yarısıQGa YerJi|GιyiFilιriQι [iGPιt Pιrkι]lιriQGι� �PuPilikGι� 

��� PiQ ��� şι[s TιEul eGiliE� oQlara ��� PiQ ��� sayGa [iGPιt J|stιriliE. Bu�
QuQ ��� PiQι ya[ıQı şiIaKi [iGPιtlιrι �P�raFiιt etPiş şι[slιriQ YerJi TaQuQYeri�
Filiyi Yι iQ]iEatoılı÷ı ilι ιlaTιGar suallarıQıQ FaYaElaQGırılPası�� ��� PiQι ya[ıQı 
isι elektroQ [iGPιtlιrι �EιyaQQaPιlιriQ Yι KesaEatlarıQ� KaEelι P�[tιliI ιri]ιlι�
riQ tιrtiEatıQa Yι elektroQ IorPaGa J|QGιrilPιsiQι k|Pιklik J|stιrilPιsi� aiGGir.

'övlət 9ergi ;idmətindən redaksi-
yamıza verilən məlumata görə, hesabat 
dövründə vergiödəyicilərindən daxil ol-
muş 17 mindən çox yazılı müraciət ca-
vablandırılıb, 6 milyona yaxın məlumat-
landırma xarakterli müxtəlif növ bildiriş 
(məktub) göndərilib.

Sözügedən dövr ərzində 2813 vergi 
ödəyicisinin iştirakı ilə 167 görüş keçi-
rilib, 2705 vergiödəyicisinə ünvanlı xid-
mət göstərilib, vergiödəyicilərinin məlu-
matlandırılması məqsədilə onların mobil 
nömrələrinə 1 milyon 282 mindən çox 
SMS göndərilib. Cari ilin ilk yarısında 

183 min 553 müraciət üzrə 302 min 891 
³ASAN ømza´ sertifikatı verilib.
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Azad rəqabət tərəqqinin 
təkanverici qüvvəsidir

Rəqabət Forumunda azad rəqabətin tərəqqinin təkanverici mexanizmi olması 
müzakirələrin aparıcı istiqamətini təşkil edib.

Antiinhisar və østehlak Bazarına Nə-
zarət 'övlət ;idmətinin rəisi Məmməd 
Abbasbəyli Milli Rəqabət )orumunun 
məqsədinin bu il və növbəti illərdə günün 
ən mühüm yerli və qlobal çağırışlarının 
və səmimi dialoq platformasının yara-
dılmasından ibarət olduğunu deyib. 2 
bildirib ki, iqtisadiyyat baxımından rəqa-
bət orqanının əsas məqsədlərindən biri 
qəbul olunmuş rəqabət qanunvericiliyinin 
tam mənimsənilməsidir. Rəqabətin əsas 
daşıyıcı qüvvəsi onun verəcəyi nəticədir 
ki, bu da dayanıqlı inkişafın təmin olun-
ması ilə əlaqədardır. )orum ölkə daxilin-
də geniş auditoriya ilə aktual problemləri 
müzakirə etmək üçün unikal imkan yara-
dır. 

;idmət rəisi daha sonra qeyd etdi ki, 
gələcəkdə bu forum ölkəmizdə rəqabət 
siyasətinin inkişafı, iqtisadiyyatın rəqa-
bət qabiliyyətinin artırılması və təbii ki, 
davamlı iqtisadi inkişaf məsələlərinin mü-
zakirəsi platformasına çevriləcək: ³.eçən 
il satınalma prosesinin şəႇaÀaşdırılması 
və təkmilləşdirilməsi nəticəsində ölkə-
miz 742 milyon manat dövlət vəsaitinə 
qənaət edib. hmid edirəm ki, cari il satı-
nalmalar prosesinin tamamilə rəqəmsal-
laşdırılması nəticəsində bu məbləğ daha 
da artacaq�.

øqtisadiyyat nazirinin müavini Anar 
Axundov diqqətə çatdırıb ki, Rəqabət 
Məcəlləsinin tətbiqi müxtəlif sektor və 
bazarlarda səmərəli tənzimləmələrin 
aparılması imkanlarını genişləndirəcək. 
Nəticədə sahibkarlar üçün həmin ba-

zarlarda əlverişli işgüzar mühit formala-
şacaq: �Rəqabət Məcəlləsi kiçik və orta 
biznes subyektlərinin inkişafının təmin 
edilməsi, onların bazara girişinin asan-
laşdırılması üçün geniş tənzimləmə 
mexanizmlərini əhatə edir. <eni rəqabət 
siyasətinin dinamik, inklüziv və dayanıqlı 
iqtisadi artımı dəstəkləməsi azad edilmiş 
ərazilərimizin dirçəldilməsinə də əlavə 
imkanlar açacaq, bazar iştirakçılarının 
sayı çoxalacaq, yerli təsərrüfat subyekt-
lərinin rəqabətqabiliyyətliliyi yüksələcək, 
innovasiya fəaliyyətinin, özəl sektorda 
rəqəmsallaşmanın tətbiqi genişlənəcək´.

Azərbaycan Respublikasının Ali Məh-
kəməsi sədrinin müavini dingiz Ԥsgərov 
isə deyib ki, Azərbaycanda Rəqabət Mə-
cəlləsinin tətbiqi ilə bağlı funksiyalar in-
zibati məhkəmələrdə həyata keçiriləcək. 
Bununla bağlı inzibati məhkəmələrdə 
maariÀəndirmə işləri aparılacaq: �ønzi-
bati məhkəmələrdə kifayət qədər peşə-
kar hakimlər fəaliyyət göstərir. Ԥminəm 
ki, Rəqabət Məcəlləsinin tətbiqi ilə bağlı 
problemlər olmayacaq, sənəd uğurla tət-
biq ediləcək�.

dıxış edən digər natiqlər forumda 
səsləndirilən məsələlərlə bağlı fikirlərini 
bölüşüblər. )orum ³Rəqabət siyasətinin 
iqtisadiyyata təsiri´ və ³Məhkəmə-hüquq 
sisteminin rəqabət siyasətinin icrasında 
rolu´ mövzularında panel iclaslarla da-
vam edib.
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